

سپیدان

تأکید فرماندار سپیدان بر ضرورت ثبت به موقع وقایع چهارگانه



فرماندار سپیدان گفت: عدم ثبت به موقع آمار وقایع چهارگانه حیاتی چالش‌های خاص خود را به همراه خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی فرمانداری سپیدان، علیرضا انصاری در جلسه وقایع چهارگانه حیاتی (ولادت- وفات- ازدواج- طلاق) که با حضور بخشداران، ریاست اداره ثبت و احوال و دیگر اعضاء در محل فرمانداری سپیدان تشکیل گردیده بود،

ضمن تاکید بر ثبت آمار وقایع چهارگانه در مهلت قانونی، دیر نبتی و با عدم مراجعه افراد جهت ثبت به موقع امار و اطلاعات را از معضلات پیش رو خواند و گفت: ادامه این روند هم برای افراد مشکل ساز خواهد شد و هم مسئولان و برنامه ریزان را با مشکلاتی مواجه خواهد کرد وی با اشاره به اینکه بسیاری از والدین بر صدور شناسنامه نوزادان خود در مرکز استان اصرار می ورزند این اقدام و نگرش را صحیح ندانست و بر ضرورت ثبت وقایع در شهرستان تاکید کرد.

انصاری در این خصوص از مجموعه مدیریت ثبت احوال استان خواست به منظور جلوگیری از ایجاد خلل در برنامه ریزیهای آماری؛ یکسری اهرمها و یا مدارکی دال بر سکونت افراد در محل مورد تقاضا جهت صدور شناسنامه از اولیا نوزادان خواسته شود فرماندار در ادامه اظهاراتش با بیان مهلت قانونی در نظر گرفته شد جهت اعلام واقعه ولادت و همچنین ثبت وفات گفت: مهلت اعلام واقعه ولادت و دریافت شناسنامه حداکثری ۱۵ روز از تولد نوزاد و برای ثبت وفات ۱۰ روز زمان قانونی در نظر گرفته شده است.

وی در پایان ضمن تشریح نقش ثبت احوال در عرصه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی از بخشداران خواست با هماهنگی دهیاران و خانه های بهداشت در مناطق روستایی و همچنین بیمارستانها و شهرداریها در مناطق شهری، بدون فوت وقت نسبت به گزارش به موقع وقایع اقدام نمایند .

فرماندار سپیدان:

ترویج فرهنگ استفاده از کالای ایرانی، اقدامی اساسی در جهت حمایت از تولید ملی است

فرماندار سپیدان



فرمانداری سپیدان؛ علیرضا انصاری در اولین جلسه کارگروه حمایت از کار و سرمایه ایرانی که با حضور جمع کثیری از مسئولین ادارات و بانکها تشکیل گردیده بود، تقویت روحیه خود باوری و ترویج فرهنگ استفاده از کالای ایرانی را اقدامی اساسی در جهت حمایت از تولید ملی خواند و گفت: حمایت از تولید ملی زمانی محقق می شود که بستر سازی مناسب در این راستا فراهم شود.

وی از بانکها به عنوان پشتوانه اساسی در حمایت از سرمایه و کار ایرانی یاد کرد و تاکید کرد: بانکها باید آسان گیری و مساعدت در پرداخت تسهیلات را جزو سیاستهای راهبروی خودشان در جهت حمایت از تولیدات داخلی قرار دهند.

بازنگری در وضعیت استعلامات و صدور مجوزها از دیگر مسائلی بود که فرماندار و رئیس کارگروه حمایت از کار و سرمایه ایرانی بدان اشاره کرد.

ایشان پروکراسی اداری را یکی از تنگناهای حوزه سرمایه گذاری عنوان کرد و افزود: صنایع داخلی و سرمایه گذاران نیاز شدید به حمایت دستگاههای مختلف دارند و لازم هست مدیران و کارشناسان در راستای حمایت از تولید ملی در نوع نگاه و نگرش خود به سرمایه گذار و صاحبان صنایع تغییراتی ایجاد نمایند.

وی همچنین به مفلطات تولید کنندگان و پیمانکاران از دستگاه‌های دولتی اشاره کرد و دستگاهها را ملزم نمود هر چه سریعتر نسبت به پرداخت بدهکاری‌های مدهقرا اقدام نمایند. انصاری در بخش دیگری از سخنان خود به راهکارهای عملیاتی شدن فرمایش مقام معظم رهبری در طلیعه سال نو اشاره کرد و از روسای دستگاه‌ها، صاحبان صنایع و کارشناسان خواست نسبت به شناسایی موانع موجود بر سر راه سرمایه گذاری و همچنین شناسایی مشکلات صنایع موجود اقدام نمایند.

وی در پایان کارگروه را ملزم نمود نسبت به مرتفع نمودن مشکلات مطرحه در حداقل زمان ممکن اقدام نمایند.

لارستان

دیدار مدیرکل راه و شهرسازی لارستان

با امام جمعه این شهرستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل، مهندس حسن فدایی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان به همراه تنی چند از مسئولین این اداره کل با آیت الله آیت الهی امام جمعه لارستان دیدار نمود .



و همچنین درخصوص چند پروژه مهم در دست اجرای این اداره کل گفتگو نمود .

مهندس حسن فدایی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان نیز در مورد اقدامات به عمل آمده از سوی این اداره کل صحبت نمود و اضافه کرد: التزام پیشرفت هر پروژه ، همراهی و استمرار تعامل متقابل مسئولین و علمای هر شهرستان و تأمین اعتبارات لازم می باشد .

فدایی افزود: بنده و دست اندرکاران این اداره کل همواره در لباس یک سرپا آمادهٔ اجرای دستورات و اوامر حضرتعالی و مردم عزیز منطقه می باشیم .

در ادامهٔ این دیدار مدیرکل راه و شهرسازی لارستان سالی پر از موفقیت و سرفرازی را برای بیت مكرم آیت اله آیت الهی و سایر علمای لارستان آرزو نمود .

نی ریز

برگزاری جلسه شورای اداری شهرستان با حضورمدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداردی فارس

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: نخستین جلسه شورای اداری شهرستان نی ریز درحسینیه حضرت ابوالفضل با حضور صادقی مدیرکل سیاسی استانداری فارس برگزار شد.

در ابتدای برنامه های مسول میراث فرهنگی و دبیر ستاد تسهیلات نوروزی شهرستان نی ریز گزارشی از عملکرد ستاد را ارائه نمود. در ادامه

مدیران بخش های مختلف به تناسب جلسه به بیان دیدگاه های خود پرداختند. در ادامه حسینیه

فرماندار نی ریز ضمن خیرمقدم حضور مهندس صادقی مدیرکل سیاسی استانداری و کلیه مسئولین ادارات، نهادها و تسلیت به مناسبت ایام سوگاری شهادت فاطمه زهرا(س)افزود: با توجه به نامگذاری سال جاری به نام سال تولید ملی؛ حمایت از کار و سرمایه ایرانی از سوی مقام معظم رهبری، باید فرمایشات مقام معظم رهبری را سرلوحه کار خود قرار دهیم وهسگی توجه بیشتر به تولید داخلی داشته باشیم و از تولیدکنندگان حمایت و پشتیبانی کنیم. در ادامه صادقی در جلسه شورای اداری شهرستان نی ریز گفت: نی ریز جزء چهار شهر برتر استان در سال ۱۳۹۱ قرارگرفته چون واقعا از همه لحاظ به مهندنان کارکویت خدمات رسانی خوبی ارائه نموده است. لازم به ذکراست که نی ریز به نام شهر احمد نی ریزی و شهر دلارور مردان گردان اقبال مکی معروف می باشدکه این گردان حماسه های زیادی در جنگ کرد کرد وما هرچه داریم از شهدا است و دشمن سعی دارد جوانان دانش آموزان؛ دانشجویان ما را از مکتب اسلام دور کند. ایشان اظهار داشت: موقعیت جمهوری اسلامی ایران در عرصه های گوناگون از جمله در علم و فناوری با هیچ دوره‌ای قابل مقایسه نیست. وی افزود: پیشرفت در هوا و فضا، نانو تکنولوژی، سلول‌های بنیادی انرژی هسته‌ای شروع تازه چشم علمی کشور است و عزم و اراده و هوش ایرانی باعث می شود تا در عین حال تحریم‌ها اتفاق‌های علمی بزرگی برای ما رخ دهد.

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس افزود: تحرکات و تهدیدهای دشمن در پیشرفت کشور هیچ اثری منفی ندارد. ایشان اظهار داشت: در این مدت سفرهای متعددی به شهرستان های استان داشتم که بجمداالله گوروش بودیم گوشه این استان کار عمرانی شده است و هر روز شاهد آغاز پروژه های جدیدی در استان هستیم ، که این امر نشان از عزم و اهتمام جدی دولت جهت عمران و آبادی استان است.

صادقی در جلسه شورای اداری شهرستان نی ریز که در حسینیه حضرت ابوالفضل این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: ما در طول ۳۳ سال عمر انقلاب رویدادهای مهمی داشته‌ایم که همیشه مردم همراه با نظام و حکومت بوده‌اند و حماسه‌های بزرگی را به وجود آورده‌اند.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

شرکت عمران وتوسعه شهرستان نی ریز

تشکیل جلسه داد

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: باحضور حسینی فرماندار شهرستان



شهرستان نی ریز مهندس حسینی طی سخنانی اظهار داشت: امروزه کارخانجات ، کارگاهها و مراکز تولیدی و یا شرکت‌های خدمات تخصصی باید به نوعی به بررسی و مطالعه دقیق کیفیت محصولات و خدمات و حفظ رقبای آن بپردازند .

وی ادامه داد: در پیشرفت تکنولوژی و صنعت در دنیا واژه کیفیت به عنوان مهمترین و تاثیر گذارترین عامل دستیابی به اهداف عالی در صنایع و همچنین ابزاری کلیدی جهت پیشرفت صنعتگران ونیل به اهداف بزرگ، در راستای جلب اطمینان و رضایت مشتریان مطرح بوده و مدنظر متخصصین ومدیران صنایع قرار دارد. معادن سنگ چینی شهرستان باید برای کاهش هزینه ها و همچنین خطرات حمل نقل سنگ لاشه در زمینه های کشور و ایجاد اشتغال و بازار سنگ به سندی حرکت کنند که در کنار فرایند استخراج کار فرآوری را نیز انجام دهند.

حسینی در پایان تاکید کرد: کسانی در عرصه صنعت پیروز می شوند که از تخصص خود در زمینه ایجاد رقابت سالم استفاده نموده و با صداقت کارشان را ادامه داده و برای رفع مشکلات بیکاری و اقتصادی کشور تلاش نمایند.

بازدید مهندس سید عباس حسینی فرماندار شهرستان نی ریز از ایستگاه دیجیتال صدا و سیما

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان نی ریز حسینی فرماندار در این بازدید اهداف راه اندازی ایستگاه دیجیتال را اینگونه بیان داشت: از زمانی که مقام معظم رهبری هشدار دادند که دشمن در حال تدارک یک

جنگ تمام عیار فرهنگی ویک شیخون فرهنگی است، باید هوشیار می بودیم چرا که دشمن هر چه که توان داشته سرمایه گذاری کرده است تا شبکه های ماهواره با تهی کردن جامعه از درون اسباب از هم پاشیدگی جمهوری اسلامی که متکی بر مردم مسلمان می باشد را فراهم آورد.

وی ادامه داد: دشمنان خیلی خوب فهمیده اند که تنها راه شکست این انقلاب در بردن فرد از اسلام و آموزه ها و فرهنگ اسلامی است لذا با ارسال برنامه های مبتذل ملت ایران بویژه عواطف و احساسات جوانان را هدف قرار می دهند و خیلی ظریف و حساب شده روی آن کار می کنند تا در دراز مدت جوانان را نسبت به سنتهای قومی وملی خود بیگانه کرده و به سوی ارزشهای غربی سوق دهند. فرماندارخاطر نشان کرد: ترویج خشونت، بد حجابی، سست شدن بنیان خانواده، هوس خواهی وتنوع طلبی از تبعات منفی برنامه های ماهواره ای غرب است.

وی تاکید کرد: تقویت فرهنگ خودی و نشان دادن ارزشهای بالای آن به سطوح پایین جامعه، ارتقای سطح آگاهی و برنامه بزری مناسب برای اوقات فراغت افراد و خانواده ها و همچنین ترویج زندگی معنوی و تقوا، تنها راه مقابله با این پدیده شوم می باشد.

حسینی در پایان از کار ارزشمند صدا وسیما به دلیل راه اندازی ایستگاه دیجیتال در شهرستان نی ریز قدر دانی نمود و آن را گامی بلند برای مبارزه با فرهنگ غرب تومویف کرد

بوشهر

در صورت ادامه نیش قبر مهره‌های سوخته سیاسی؛ استاندار بوشهر: اعتبارات شهرداری بوشهر را متوقف می کنیم

استاندار بوشهر گفت: اگر شهرداری و شورای اسلامی شهر بوشهر همچنان به نیش قبر مهره‌های سوخته سیاسی و فرهنگی بپردازند، اعتبارات شهرداری را متوقف می کنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، محمدحسین جهانپخش در نشست شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر اظهار داشت: شهرداری با استفاده از بیت‌المال برای نیش قبر مهره‌های سوخته فرهنگی و سیاسی هزینه می کند و این برای همه ما هشدار است.

وی افزود: این امر به زخمی بر بدنه انقلاب تبدیل شده در حالی که ما ساکت نشسته‌ایم و نظاره می کنیم.

جهانپخش ادامه داد، ما همت همه در انتخابات سال آینده باید پرورنده چهره‌های سوخته فرهنگی و سیاسی برای همیشه جمع شود.

□ سال هجدهم □ شماره ۱۲۲۷ □ صفحه ۳

استاندار بوشهر یادآور شد: اگر شورای اسلامی شهر بوشهر رویکرد سیاسی دارد نباید از بیت‌المال هزینه کند.

وی با تاکید بر جلوگیری از انجام چنین حرکت‌هایی در شهر و استان بوشهر تصریح کرد: حیف است در استان ولایتدار بوشهر با مردمی متدین، مذهبی و نجیب این حرکت‌ها انجام شود.

جهانبخش بیان کرد: نیش قبر مهره‌های سوخته سیاسی و فرهنگی در هیچ جای کشور دیده نمی‌شود و همه این چهره‌ها را از یاد برده‌اند. استاندار بوشهر با گلایه از عدم مشارکت شهرداری در مناسبت‌های مذهبی گفت: معاونت فرهنگی شهرداری در هیچ کدام از مناسبت‌های مذهبی در شهر مشارکت ندارد.

وی با تاکید بر رعایت نفعاد و حجاب در مدارس استان اظهار داشت: استان بوشهر در عرصه نهادینه کردن فرهنگ عفاف و حجاب به عنوان پیش فراول ورود پیدا کرده و برنامه‌ریزی‌های انجام شده در این شورا در این زمینه برکات زیادی را به دنبال داشته است.

جهانبخش ادامه داد: سال گذشته اجرای طرح عفاف و حجاب در مدارس خاص استان آغاز شد اما رضایتبخش نبوده است.

وی اضافه کرد: امیدواریم در سال جدید همه در کنار هم برای تحقق این امر ابتدا در مدارس و بعد در دستگاه‌ها عزمی جدی داشته باشیم.

قشم

مدیر عامل منطقه آزاد قشم خبر داد:

آمادگی منطقه آزاد قشم

برای همکاری‌های دریایی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به اهمیت بندر شهید رجایی در اقتصاد بندر شهید رجایی و اقتصاد کشور گفت: سازمان منطقه آزاد قشم آمادگی دارد در زمینه توسعه بندر و حمل و نقل دریایی همکاری کند. به گزارش خبرگزاری فارس

از بندرعباس با نقل از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، اسفندیار حیدری با اشاره به اهمیت بندر شهید رجایی در اقتصاد کشور اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد قشم آمادگی دارد از زمینه توسعه بندر و حمل و نقل دریایی همکاری کند.

وی با اشاره به اینکه منطقه آزاد در سال‌های گذشته در بخش دریایی فعالیتی نداشته است، اظهار امیدواری کرد که در سال‌جاری همت خود را برای فعالیت‌ها و زیر بنای جدید دریایی به خصوص مسافری مستمرکز کند. علی‌اکبر شهیدی مدیر کل بندر و دریانوردی استان هرمزگان نیز در این رابطه با اشاره به طرح توسعه بندر شهید رجایی گفت: دولت در راستای توسعه و عمران استان هرمزگان و توسعه صنعت حمل و نقل کشور توجه ویژه‌ای به افزایش ظرفیت و توانمندی‌های مجتمع بندری شهید رجایی دارد. این مسئول پروژه احداث شهر لجنستی در پس کرانه ۲ هزار و ۴۰۰ هکتاری بندر شهید رجایی و تکمیل پال شرقی و غربی طرح توسعه و بهره‌برداری از ۱۲ بندر چند منظوره کوچک در بندر استان هرمزگان را از پروژه‌های طرح توسعه مجتمع بندری شهید رجایی عنوان کرد و اذعان داشت: ۳۰۰ متر مربع از پال شرقی طرح توسعه بندر شهید رجایی ساخته شده که با لاپروبی ۴۰۰ متر مربع دیگر به اتمام می‌رسد و پال غربی نیز با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی به زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

یاسوج

مدیر کل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد:

تفکر غلط درباره رسومات، خیانت به میراث معنوی است

مدیرکل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تفکر غلط درباره رسومات این استان که برخی آن را به رسمیت نمی‌شناسند خیانت به میراث معنوی است.

علیرضا ایزدی در گفت و گو با خبرنگار فارس در یاسوج به ثبت میراث معنوی این استان اشاره کرد و اظهار داشت: نگاه میراث فرهنگی و رویکرد این سازمان تغییر کرده و امروز میراث فرهنگی به میراث معنوی که پیشترها مغفول مانده بود به عنوان یک مکمل میراث فرهنگی نگاه می‌کند. وی از ثبت برخی از میراث معنوی این استان خبر داد و گفت: ۲۰ اثر معنوی استان مانند تعزیه، مراسمات، جشن‌ها و حتی نان به عنوان یک میراث معنوی به نام استان کهگیلویه و بویراحمد ثبت ملی شده است و ۳۰ میراث معنوی دیگر نیز به ویژه آب‌های محلی در دست ثبت است.

ایزدی از برخی صحبت‌ها درباره این که ثبت عشاری است و میراث معنوی خاصی ندارد گلایه و تاکید کرد: این یک باور غلط است که استان دارای میراث معنوی و مراسمات خاص خود نیست وفتنی در حوزه میراث معنوی به پژوهش پرداختیم متوجه شدیم که این استان از این لحاظ هم غنی و قابل معرفی می‌باشد.

وی تفکر غلط درباره رسومات استان را خیانت به میراث معنوی این استان خواند و گفت: سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان در راستای معرفی میراث معنوی در ایام نورز امسال اقدام به برگزاری مراسم‌هایی در رابطه با رسومات مردم استان در جشن‌ها و مراسمات مختلف کرد که خوشبختانه توجه بسیاری از گردشگران را به خود جلب نمود.

آکشی مزایده اموال غیرمنقول

برابر آیین نامه اجرای اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرائی کلامه ۲۲ – ۲۲۶ ل قاقی رجعیلی رزمی علیه خانم املاک روحانی موضوع سند رهنی شماره ۱۷۱۵ – ۸۸/۷/۸۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۵۴ کارزون شنشادگ یکباب یکمترا ۳۰۴۴ مترمربع ۱۱/۱۱۴/۸۷ واقع در قطعه ۳ بخش ۳ فارس کارزون به مساحت ۳۳۶/۶۷ مترمربع واقع در روستای بیرام آب کرونی که دلب ثبت ۲۸۹۶ دفتر ۲۳۰۵ صفحه ثبت ۳۵۴ به ثبت رسیده است و سند مالکیت صادر گردیده است و مساحت ابعابنی ۱۵۰ مترمربع می‌باشد معوده به این حدود: شمالا در چهار قسمت که دوم و سوم شرقی است و طول‌های ۸/۸۹ متر و ۲/۹۰ متر و ۱/۰۱ متر و ۴/۱۰ متر دیوار است به کوچه با طول‌های ۱۱/۱۵ متر و ۱۱/۷۹ متر و ۰/۲۲ متر و ۷/۲۲ متر به دیوار ۸۰/۱۱۳/۸۱ جنوبا به طول ۱۲/۲۲ متر به کوچه غربا اول به طول ۲۱/۸۸ متر به کوچه با طول‌های ۱۴/۱۱۵ متر و به پلاک مذکور و حقوق ارتقائی ندارد مکتب املاک روحانی فرزند رضایی به شماره شناسنامه ۵۱۵۰ صادره از کارزون مدیون پرونده اجرائی کلاسه فوق الذکر که توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بستاکان و بیم اعتباری و حق حراج از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۱/۲/۲۰ در محل اجرائی ثبت اسناد کارزون از طرف مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مسیلع ۱۹۱/۰۵۸ متر و ۱/۰۵۸ متر و دیوار به دیوار خانه پلاک ۶۱۴۷/۳ شرقا اول به طول ۱۰/۴۵ متر به دیوار خانه پلاک ۶۰۸۵/۱ دوم به طول های ۴/۶۰ متر و ۸/۱۵ متر دیوار به دیوار پلاک ۶۰۸۵/۳ سوم به طول ۲/۴۴ متر به دیوار خانه پلاک ۶۰۸۵/۴ جنوبا به طول ۲۷/۸۸ متر دیوار به دیوار خانه پلاک ۶۱۳۷/۲ غربا به طول ۱۰/۲۴ متر و دیوار است به شارع عمود حقوق ارتقائی ندارد با توجه به اینکه نسبت به پرداخت بدهی اقدام نموده ملک توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۸۲۲/۱۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و ارزیابی مذکور به طریق ابلاغ و اعتراضی وارد گردیده و ارزیابی مذکور قطعی یافته و مزایده از مبلغ ۸۲۲/۱۰۰/۰۰۰ ریال آغاز و ملک مذکور در آجره کشی نمی باشد فعلا دارای بیهه آتش میراث معنوی به باشد به مبلغ مذکور، حق الاجرا و خسارت دیرکرد تا روز مزایده نیز نقلی و اخذ می گردد مزایده روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۲/۲۷ ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک اقلید برگزار می گردد و متقاضیان می تواننند در روز و ساعت تعیین شده در مزایده شرکت نمایند و ملک مذکور به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می رسد حق مزایده و بدهی های دیگر از جمله آب، برق، گاز(در صورت داشتن اشتراک) اعم از انشعابات و حق شرب و مصرف و بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده باشد یا نباشد به عهده خریدار می باشد. این آیین در یک تاریخ روزنامه طوع جاب کارزون منتشر و در معابر عمومی نیز املای می گردد)
شماره: ۱۴۶۰ – ۹۱/۱/۲۶
۱/۳۳

آکشی تجدید مزایده اموال غیر منقول

در اجرائی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا کلامه ۱۵ – ۲۴۷ قاقی منصور سبایر فرزند حاج آقا به شناسنامه شماره ۲۵۸۸ سانی اقلید سر بل بدهکار پرونده آ قاقی علی گرم زارعی فرزند دولی خان به شماره شناسنامه ۲۰۴۱ رانهن پرونده مذکور مورد مزایده شنشادگ یکباب خانه به مساحت ۴۰۳ مترمربع تحت پلاک ۶۱۳۷/۳ واقع در بخش ۳ فارس اولی مزرمعه صادالابود علیا در مساحت ۲۲۵ و ۲۲۸ دفتر جلد ۳۴ دفتر املاک ثبت ۴۰۳ مترمربع می‌باشد معوده به این حدود: شمالا در چهار قسمت که دوم و سوم جنوبا به طول‌های ۲/۹۰ متر و ۱۰/۲۲ متر و ۱۰/۴۰ متر و ۵/۹۸ متر و ۱۰/۵۸ متر و دیوار به دیوار خانه پلاک ۶۱۴۷/۳ شرقا اول به طول ۱۰/۴۵ متر به دیوار به دیوار خانه پلاک ۶۰۸۵/۱ دوم به طول های ۴/۶۰ متر و ۸/۱۵ متر دیوار به دیوار پلاک ۶۰۸۵/۳ سوم به طول ۲/۴۴ متر به دیوار خانه پلاک ۶۱۳۷/۲ غربا به طول ۱۰/۲۴ متر و دیوار است به شارع عمود حقوق ارتقائی ندارد با توجه به اینکه نسبت به پرداخت بدهی اقدام نموده ملک توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۸۲۲/۱۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و ارزیابی مذکور به طریق ابلاغ و اعتراضی وارد گردیده و ارزیابی مذکور قطعی یافته و مزایده از مبلغ ۸۲۲/۱۰۰/۰۰۰ ریال آغاز و ملک مذکور در آجره کشی نمی باشد فعلا دارای بیهه آتش میراث معنوی به باشد به مبلغ مذکور، حق الاجرا و خسارت دیرکرد تا روز مزایده نیز نقلی و اخذ می گردد مزایده روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۲/۲۷ ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اقلید برگزار و متقاضیان می تواننند در روز و ساعت تعیین شده در مزایده شرکت نمایند و ملک مذکور به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می رسد حق مزایده و بدهی های دیگر از جمله آب، برق، گاز(در صورت داشتن اشتراک) اعم از انشعابات و حق شرب و مصرف و بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده باشد یا نباشد به عهده خریدار می باشد. این آیین در یک تاریخ روزنامه طوع جاب و منتشر می گردد.
شماره: ۲۳۸ – ۹۱/۱/۲۳
۱/۳۳

رضا رحیمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

۱۲۲۸/۱۱-۶۸

شماره: ۲۳۷ – ۹۱/۱/۲۳

رضا رحیمی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان اقلید

۱۳۲۷/۱۱-۶۸